
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 
123 
23 
21 
28 

122 
20 

151 
1 

571 
88 
77 

689 
25 

Nome 
Monaco Toni 
Salone Alessandro 
Della Peruta Giovanni Paolo 
Castorio Giuseppe 
Di Chiara Benedetto 
Acampora Lello 
Avallone Francesco 
Caprioli Michele 
Gambacorta Francesco 
Capocotta Francesco 
Comentale Salvatore 
Spagnoletti  Mario 
Cavaliz Giangregorio 

Motoclub/Team 
Del Tricolle 
Cerbone 
Cumaricambike 
Cerbone 
Boccia 
Cumaricambike 
Sayan 
Team Extreme Spo
I Lupi dell'Irpinia 
Cerbone 
Cerbone 
Team Iannarone M
Mc Domizio 

Classe 
ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

Marca 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
KTM 
Honda 
KTM 
Ktm 
KTM 
Honda 
Suzuki 
KTM 
Suzuki 

Giri 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 

Tempo Totale 
13:16.899 
13:20.021 
13:35.452 
13:39.591 
13:50.709 
13:54.127 
13:56.856 
14:13.733 
14:22.387 
14:34.867 
14:38.841 
13:36.111 
15:13.162 

Punti 
50 
44 
40 
36 
32 
30 
28 
26 
24 
22 
20 
19 
18 

Tempo Migliore 
1:37.030 
1:36.518 
1:39.246 
1:37.394 
1:41.258 
1:41.731 
1:42.398 
1:42.488 
1:39.154 
1:45.934 
1:48.387 
1:54.575 
1:58.835 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.122 

Velocità  Media 

43,946 

Miglior tempo sul giro

1:36.518 

Velocità Migliore 

45,355 

Giro Migliore di 

23 - Salone Alessandro 

Stampato: 03/07/2016 17:22:15 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Iacopo Lungo 

Direttore di gara : Alessio Limato 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 7^ Prova - Senerchia 
Esordienti Ama 

Seconda Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:05:09 

Circuito La Torre 1,216 Km. 

03/07/2016 16:00 

Camp. Reg. FMI MX 2016 - 7^ Senerchia (AV)

MC DI GUIDA MOTO


